
Società organizzatrice UISP LOMBARDIA NUOTOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

4° Giornata Interregionale

Piscina Comunale Azzurra - Buccinasco  18/03/18

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE RAGAZZI  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTACOLALEO ASIA 01 20 09 301) 2005

VILLA BECCHI NUOTO ASDMUSATI GIADA 01 20 26 282) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTABIGLIERI GLORIA 01 21 24 273) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDBARCELLINI CAMILLA 01 21 90 264) 2005

C.S. CORSICO ASDLAMPARELLI GIULIA 01 22 12 255) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAPARINI BEATRICE 01 22 24 246) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDGHANNADZADEH SHILA 01 22 74 237) 2004

POL. TREZZANO NUOTO ASDBONONI BEATRICE 01 23 24 228) 2005

VILLA BECCHI NUOTO ASDSOGNO CLARA 01 24 31 219) 2005

POL. TREZZANO NUOTO ASDMIGLIORE MADDALENA 01 24 35 2010) 2004

POL. TREZZANO NUOTO ASDSCURATI ANNA 01 25 19 1911) 2005

GAMES SPORT SSDALDRIGHI AURORA 01 25 56 1812) 2005

GAMES SPORT SSDZOIA MARTA 01 25 56 1812) 2005

GAMES SPORT SSDBRAGA ANASTASIA 01 26 32 1614) 2005

DERTHONA NUOTOTRAVERSA VITTORIA 01 27 26 1515) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDBERTONA GIULIA 01 27 35 1416) 2005

VILLA BECCHI NUOTO ASDSIVIERO MARTA 01 27 89 1317) 2005

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
BESANA DILETTA 01 28 45 1218) 2004

OASI SPORT ASDPASTORE ASIA 01 28 56 1119) 2005

OLONA 1894 SSDMESIC MELISSA 01 28 93 1020) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTARAGLIO SOFIA 01 29 31 921) 2004

GAMES SPORT SSDOSNAGHI AURORA 01 29 48 822) 2004

POL. TREZZANO NUOTO ASDCOLOMBO REBECCA 01 30 67 723) 2005

GAMES SPORT SSDATTI NICOLE 01 30 90 624) 2005

VILLA BECCHI NUOTO ASDBOTTA ELENA 01 31 20 525) 2005

DERTHONA NUOTOPICCININI LINDA 01 31 56 426) 2004

OASI SPORT ASDMORANDI MARGHERITA  01 31 88 327) 2005

GIS MILANO SSDCERATI MARTINA 01 32 46 228) 2005

GAMES SPORT SSDHAZOTA DENISE 01 32 91 129) 2005

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
FORMENTI GIULIA 01 32 94 130) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE RAGAZZI  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSDFERRARI ALESSIA 01 34 11 131) 2004

SPORTING LODI SSDPIZZICHILLO LUCIA 01 36 35 132) 2004

OASI SPORT ASDSITZIA GIADA 01 36 65 133) 2005

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
ARNE' MARGHERITA 01 38 16 134) 2005

OASI SPORT ASDFARINA GIADA LUANA 01 38 78 135) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDCOSTA GIORGIA 01 39 13 136) 2005

A.P. PADANA SSDRLCERVI KATIA 01 40 50 137) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE JUNIORES  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SWIM TEAM MC2PERUFFO ELISA 01 17 16 301) 2002

SWIM TEAM MC2DOSSENA GAIA 01 18 99 282) 2002

OASI SPORT ASDSACCO ALESSANDRA 01 19 39 273) 2003

SPORTING LODI SSDPONZINI SARA 01 19 79 264) 2002

OASI SPORT ASDPISANO MARTINA 01 21 10 255) 2002

SWIM TEAM MC2MONTAGNA GIULIA 01 21 96 246) 2003

DERTHONA NUOTOTORTONESE GAIA 01 21 97 237) 2002

OASI SPORT ASDROSCIO FRANCESCA 01 22 34 228) 2003

VILLA BECCHI NUOTO ASDBOTTA SILVIA 01 22 54 219) 2003

GIS MILANO SSDPIZZI GAIA 01 23 27 2010) 2002

VILLA BECCHI NUOTO ASDGIANINA LUCREZIA 01 23 48 1911) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
CICCARELLO ALESSIA 01 23 55 1812) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI MARTINA 01 24 07 1713) 2002

OASI SPORT ASDSTORTI PAOLA 01 24 46 1614) 2003

OLONA 1894 SSDSUTTI CAROLA 01 24 61 1515) 2002

SWIM TEAM MC2ROTA SILVIA 01 25 00 1416) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
PODAVITTE MATILDE 01 25 07 1317) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
BARUSSO GIULIA 01 25 94 1218) 2003

DERTHONA NUOTOBAIARDI GIULIA 01 25 96 1119) 2002

C.S. CORSICO ASDDELL' ORTO AURORA 01 26 37 1020) 2003

OASI SPORT ASDUGGERI GIADA 01 27 60 921) 2003

SPORTING LODI SSDLIGONI CHIARA 01 28 15 822) 2003

OLONA 1894 SSDFABBRI GUIA 01 29 02 723) 2003

SPORTING LODI SSDROSSI ALESSANDRA 01 29 62 624) 2002

SPORTING LODI SSDLISSANA SILVIA 01 30 64 525) 2003

DERTHONA NUOTOBONINO AGNESE 01 30 88 426) 2002
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE JUNIORES  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDCARNAGO SARA 01 31 92 327) 2003

OLONA 1894 SSDZAGO LUCREZIA 01 36 77 228) 2003

AZZURRA NUOTO NOVERASCODOSSENA TERESA 01 41 93 129) 2003

C.S. CORSICO ASDSTINCHELLI VIVIANA Squalificatonc 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ASSOLUTI  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLA BECCHI NUOTO ASDTOSI SVEVA 01 10 89 301) 2000

VILLA BECCHI NUOTO ASDCAMPISANO LAURA 01 15 91 282) 1999

C.S. CORSICO ASDMERRA ELISABETTA 01 17 14 273) 1997

DERTHONA NUOTOLASTRINETTI GAIA 01 18 43 264) 2001

OLONA 1894 SSDGRAGLIA FEDERICA 01 19 52 255) 2000

CIEF N.CLUB MAGENTAFERA FRANCESCA 01 19 99 246) 2000

GAMES SPORT SSDGIOVANELLI TECLA 01 21 23 237) 1998

OLONA 1894 SSDFRANZINI FEDERICA 01 21 50 228) 1999

OLONA 1894 SSDCONSOLINI CAROLINE 01 21 99 219) 2001

GAMES SPORT SSDESPOSITO SIMONA 01 22 47 2010) 2000

SPORTING LODI SSDGRASSI AURORA 01 22 83 1911) 2001

DERTHONA NUOTOPASTORE CARLA MARIA 01 23 76 1812) 2000

GAMES SPORT SSDCATTINI GAIA 01 23 90 1713) 2001

OLONA 1894 SSDPALLONI MARIA CHIARA 01 24 39 1614) 1999

GIS MILANO SSDRE BRENDA 01 24 88 1515) 2001

SWIM TEAM MC2SUNNA VALERIA 01 25 67 1416) 2001

POL. TREZZANO NUOTO ASDDITRANI MARTINA 01 25 99 1317) 2000

GAMES SPORT SSDCOMERIO SILVIA 01 26 15 1218) 1997

DERTHONA NUOTODEAGATONE CATERINA 01 26 55 1119) 2001

DERTHONA NUOTOTOMAGHELLI MELISSA 01 26 78 1020) 1995

GIS MILANO SSDBOTTI ELISA 01 26 86 921) 2001

C.S. CORSICO ASDLANDI ALICE 01 27 80 822) 2001

C.S. CORSICO ASDROSOLEN GIORGIA 01 29 04 723) 2000

DERTHONA NUOTOMARCHESOTTI GIULIA 01 31 81 624) 2001

OLONA 1894 SSDTADDIA MARGHERITA 01 32 02 525) 2000

OLONA 1894 SSDSTEFANELLI FRANCESCA 01 32 96 426) 2001

OASI SPORT ASDGRASSI CAMILLA 01 40 49 327) 2000

A.P. PADANA SSDRLDI GIRONIMO CHIARA 01 41 46 228) 2001
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI RAGAZZI  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLA BECCHI NUOTO ASDALLEGRA SAMUELE 01 06 81 301) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTABARBAFIERA NICOLO' 01 07 72 282) 2002

GAMES SPORT SSDPIZZOLATO DAVID 01 08 34 273) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
OTTOLINI MATTEO 01 08 62 264) 2002

VILLA BECCHI NUOTO ASDBRICARELLO PAOLO 01 10 27 255) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAMATTINA PIETRO 01 11 15 246) 2003

C.S. CORSICO ASDPOERIO GIOELE 01 13 36 237) 2003

VILLA BECCHI NUOTO ASDVERCELLOTTI TOMMASO 01 13 39 228) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI LORENZO 01 13 85 219) 2004

OLONA 1894 SSDRIVOLI OLEG 01 14 46 2010) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAPERCIVALDI RICCARDO 01 14 59 1911) 2003

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LORENZO 01 14 65 1812) 2003

VILLA BECCHI NUOTO ASDBARATTO LUCA 01 14 69 1713) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAMORO SAMUELE 01 14 99 1614) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDDESIMONE GIANLUCA 01 16 64 1515) 2002

VILLA BECCHI NUOTO ASDDESIMONE MATTEO 01 16 84 1416) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDBOMBIERI EDOARDO 01 17 38 1317) 2002

GAMES SPORT SSDCARNAGO SIMONE 01 17 39 1218) 2003

GAMES SPORT SSDCIOCCA MATTEO 01 17 88 1119) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTABIANCHI FRANCESCO 01 20 51 1020) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO ANDREA 01 20 59 921) 2004

C.S. CORSICO ASDFASANO ALESSIO 01 20 72 822) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAZATTIN EMANUELE 01 21 43 723) 2004

OLONA 1894 SSDLIVINI DAVIDE 01 21 53 624) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI MATTEO 01 21 72 525) 2004

OASI SPORT ASDPAOLINI DAVIDE 01 21 89 426) 2002

SPORTING LODI SSDMALATESTA THOMAS 01 22 80 327) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
GIORGI DAVIDE 01 22 88 228) 2003

DERTHONA NUOTOBAGNASCO ALESSIO 01 22 90 129) 2003

C.S. CORSICO ASDTRIOLO LUCA 01 22 92 130) 2004

OASI SPORT ASDGRANDI ENEA 01 22 93 131) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAVOLONTIERI SIMONE 01 23 21 132) 2004

DERTHONA NUOTOPERNIGOTTI LORENZO 01 23 31 133) 2004

POL. TREZZANO NUOTO ASDCASTELLANI MATTEO 01 24 38 134) 2003

POL. TREZZANO NUOTO ASDGUALTIERI MATHIAS 01 25 21 135) 2004

DERTHONA NUOTOCAFFARENGHI RICCARDO 01 26 78 136) 2004

C.S. CORSICO ASDSTRINA FRANCESCO 01 27 07 137) 2003
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI RAGAZZI  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDBODINI LORENZO 01 27 39 138) 2004

GAMES SPORT SSDSALTON LUCA 01 28 54 139) 2004

A.P. PADANA SSDRLBRACCO RICCARDO 01 28 93 140) 2003

DERTHONA NUOTOFABBRI LIAM 01 29 06 141) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
MOLA ANDREA 01 32 88 142) 2003

DERTHONA NUOTOSERETI SEBASTIAN Squalificatonc 2003

OLONA 1894 SSDVACCHELLI PIETRO Squalificatonc 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI JUNIORES  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDFARINA ANDREA 01 07 14 301) 2000

OLONA 1894 SSDSAGONE FEDERICO 01 10 87 282) 2000

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI LORENZO 01 11 14 273) 2001

C.S. CORSICO ASDOPIPARI MICHELE 01 12 05 264) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAFAVINI MATTEO 01 14 16 255) 2001

VILLA BECCHI NUOTO ASDFACCHINETTI FRANCESCO 01 14 20 246) 2000

GIS MILANO SSDISA LORENZO 01 14 32 237) 2001

GIS MILANO SSDMASTRAPASQUA DARIO 01 14 34 228) 2000

GIS MILANO SSDPICCININI LORENZO 01 14 85 219) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAPRANDO CHRISTIAN 01 15 04 2010) 2001

GAMES SPORT SSDANTONINI ELIAS 01 18 10 1911) 2001

GIS MILANO SSDBASILICO GIOVANNI 01 21 98 1812) 2000

OLONA 1894 SSDPESSINA TIZIANO 01 22 76 1713) 2000

DERTHONA NUOTOSCARRONE LORENZO 01 23 48 1614) 2000

DERTHONA NUOTOKEBEDE JOELE 01 23 86 1515) 2000

A.P. PADANA SSDRLALLEGRO FEDERICO 01 24 68 1416) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ASSOLUTI  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTALOVATI MARCO 01 04 46 301) 1999

C.S. CORSICO ASDCAPUTO ALESSIO 01 05 11 282) 1995

DERTHONA NUOTOMALYUK DANIEL 01 08 92 273) 1999

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DAVIDE LUCA 01 10 10 264) 1999

OLONA 1894 SSDBACCI GIACOMO 01 11 87 255) 1998

DERTHONA NUOTOZAMBOSCO RICCARDO 01 12 35 246) 1999

OLONA 1894 SSDCORBELLINI DAVIDE 01 15 62 237) 1998

OLONA 1894 SSDSIRENA FABIO 01 15 93 228) 1999
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ASSOLUTI  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

A.P. PADANA SSDRLLEONE MATTEO 01 16 81 219) 1998

ASD SWIM&CARESORRENTO DANILO 01 17 86 2010) 1987

ASD SWIM&CARERODA ROBERTO 01 23 69 1911) 1977

OLONA 1894 SSDMASATTI GABRIELE Ritiratonc 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDMALACUSI BEATRICE 01 32 94 301) 2006

GAMES SPORT SSDIMERAJ MIRIANA 01 33 87 282) 2006

POL. TREZZANO NUOTO ASDCARICATI MELISSA 01 34 02 273) 2007

ASD SWIM&CAREMERLINI CHIARA 01 34 75 264) 2006

POL. TREZZANO NUOTO ASDRUGGERI SILVIA 01 34 80 255) 2007

QSWIM SSDDE CIECHI MARTINA 01 35 86 246) 2006

VILLA BECCHI NUOTO ASDSOGNO SARA 01 36 14 237) 2006

A.P. PADANA SSDRLEPIS GIORGIA 01 38 74 228) 2006

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
VILLA GIORGIA 01 40 42 219) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTACOLOMBO EMMA 01 40 64 2010) 2006

GAMES SPORT SSDNEGRI ALESSANDRA 01 42 44 1911) 2006

GAMES SPORT SSDDI NICOLA GAIA 01 43 59 1812) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDMUCENI SOFIA 01 44 87 1713) 2007

GIS MILANO SSDSOLDI ELISA 01 45 62 1614) 2006

DERTHONA NUOTOD'ELIA GRETA 01 46 04 1515) 2006

VILLA BECCHI NUOTO ASDBERTUCCELLI SOFIA 01 46 69 1416) 2007

AZZURRA NUOTO NOVERASCOBIANCHI ALESSANDRA 01 48 23 1317) 2006

DERTHONA NUOTOTIMO CAMILLA 01 48 38 1218) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTASTAMPINI LUCREZIA 01 49 80 1119) 2006

QSWIM SSDDE CIECHI ALESSANDRA 01 51 47 1020) 2006

POL. TREZZANO NUOTO ASDSCURATI ELISA 01 53 30 921) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDMATACCHIERA SARA 01 54 32 822) 2007

SWIM TEAM MC2GORGI GAIA 01 55 03 723) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDALBANESI ALICE 01 56 39 624) 2007

SWIM TEAM MC2RIPAMONTI EVA 01 56 41 525) 2007

SWIM TEAM MC2VAGNINI BENEDETTA 01 56 53 426) 2007

DERTHONA NUOTOBASSO CATERINA 01 58 15 327) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAZIGIOTTO SOFIA 01 59 21 228) 2006

OASI SPORT ASDPISANO CAMILLA 02 00 97 129) 2007

DERTHONA NUOTOEL HARKATI SABRINA 02 08 87 130) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDEVANGELISTA SOFIA 02 10 16 131) 2007

DERTHONA NUOTOPENSA ELEONORA 02 21 49 132) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDAMATO MIRCO 01 26 15 301) 2006

GAMES SPORT SSDGARAVAGLIA RICCARDO 01 28 30 282) 2005

ASD SWIM&CAREBACCARO GIACOMO 01 29 19 273) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAMERCALDI MATTIA 01 29 72 264) 2006

ASD SWIM&CAREREDAELLI GIACOMO 01 29 90 255) 2005

POL. TREZZANO NUOTO ASDAPPADOO DAVIDE 01 31 05 246) 2005

SPORTING LODI SSDVECCHIO GABRIELE 01 31 27 237) 2005

GAMES SPORT SSDVISMARA TOMMASO 01 32 01 228) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO FRANCESCO 01 32 96 219) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAZACHEO GIACOMO 01 33 93 2010) 2006

GAMES SPORT SSDGIORGIO MATTIA 01 34 13 1911) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAFAMOSO ALESSIO 01 35 95 1812) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAMASCHERONI MATTEO 01 36 60 1713) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAREVERDINI GUIDO 01 36 72 1614) 2006

C.S. CORSICO ASDMALDONADO PATRIZIO 01 37 87 1515) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAMARCORA LUCA 01 37 96 1416) 2006

QSWIM SSDMILANO ALESSIO 01 38 61 1317) 2006

GAMES SPORT SSDBONFIGLIO SIMONE 01 40 52 1218) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DANIELE 01 42 26 1119) 2006

QSWIM SSDBERTI MICHELE 01 45 59 1020) 2006

DERTHONA NUOTOQUATTROCCHIO LORENZO 01 46 06 921) 2006

DERTHONA NUOTOCENKOLLARI AMILDO 01 46 08 822) 2006

OASI SPORT ASDGIGLIO LORENZO 01 46 66 723) 2005

POL. SAN GIULIANO SSDPROFITI BENJAMIN 01 48 98 624) 2006

QSWIM SSDSCOTTI MICHELE 01 50 49 525) 2006

GAMES SPORT SSDOSNAGHI ANDREA 01 51 48 426) 2006

POL. SAN GIULIANO SSDBENEGGI MATTEO 01 51 64 327) 2006

QSWIM SSDRONCONE EDOARDO 01 51 98 228) 2005

SPORTING LODI SSDSTROPPA LUCA 01 52 64 129) 2005

DERTHONA NUOTOKEBEDE ELIAS 01 52 95 130) 2005

OASI SPORT ASDLOPOPOLO RICCARDO 01 53 81 131) 2005

QSWIM SSDBIANCHI MATTEO 01 56 12 132) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDPARISI TOMMASO 01 58 55 133) 2005

DERTHONA NUOTOREPETTO GIOELE 01 58 66fg 2007

QSWIM SSDALLONE LORENZO 02 01 37 134) 2006

DERTHONA NUOTOCORBO LUCA GIOVANNI 02 05 93 135) 2006

QSWIM SSDMUSCI PASCAL Squalificatonc 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZI  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTACOLALEO ASIA 00 40 57 301) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTABALZAROTTI GRETA 00 41 17 282) 2005

SWIM TEAM MC2REPOSSI ALICE 00 41 19 273) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDGHANNADZADEH SHILA 00 41 23 264) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTABONIARDI ZOE 00 41 42 255) 2005

VILLA BECCHI NUOTO ASDBARCELLINI CAMILLA 00 41 79 246) 2005

POL. TREZZANO NUOTO ASDBONONI BEATRICE 00 42 36 237) 2005

GAMES SPORT SSDZOIA MARTA 00 42 44 228) 2005

GIS MILANO SSDCERATI MARTINA 00 43 26 219) 2005

SWIM TEAM MC2GAROFALO LUNA 00 43 40 2010) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTARAGLIO SOFIA 00 44 33 1911) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAGUIDA LAURA 00 45 34 1812) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDMUSATI GIADA 00 45 51 1713) 2005

VILLA BECCHI NUOTO ASDBERTONA GIULIA 00 45 66 1614) 2005

GAMES SPORT SSDBRAGA ANASTASIA 00 45 68 1515) 2005

GAMES SPORT SSDATTI NICOLE 00 45 69 1416) 2005

VILLA BECCHI NUOTO ASDSOGNO CLARA 00 46 12 1317) 2005

GAMES SPORT SSDALDRIGHI AURORA 00 46 20 1218) 2005

SPORTING LODI SSDFERRARI ALESSIA 00 46 24 1119) 2004

DERTHONA NUOTOTRAVERSA VITTORIA 00 46 61 1020) 2004

OASI SPORT ASDMORANDI MARGHERITA  00 46 85 921) 2005

OASI SPORT ASDPASTORE ASIA 00 46 97 822) 2005

SPORTING LODI SSDPIZZICHILLO LUCIA 00 47 04 723) 2004

OLONA 1894 SSDMESIC MELISSA 00 47 07 624) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDSIVIERO MARTA 00 47 20 525) 2005

GAMES SPORT SSDOSNAGHI AURORA 00 47 26 426) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDBOTTA ELENA 00 47 82 327) 2005

OASI SPORT ASDSITZIA GIADA 00 47 88 228) 2005

DERTHONA NUOTOPICCININI LINDA 00 48 27 129) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZI  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

A.P. PADANA SSDRLCERVI KATIA 00 48 31 130) 2005

SPORTING LODI SSDFRANCHI MARTINA 00 48 32 131) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAVAGHI MARTA 00 48 36 132) 2004

SWIM TEAM MC2PRESTINICOLA GLORIA 00 48 71 133) 2005

C.S. CORSICO ASDROMANI SOFIA 00 51 39 134) 2004

GAMES SPORT SSDHAZOTA DENISE 00 52 00 135) 2005

OASI SPORT ASDFARINA GIADA LUANA 00 52 72 136) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDCOSTA GIORGIA 00 55 58 137) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE JUNIORES  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLA BECCHI NUOTO ASDBOTTA SILVIA 00 39 12 301) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTASOMMARUGA SARA 00 42 55 282) 2002

OASI SPORT ASDSTORTI PAOLA 00 42 64 273) 2003

OLONA 1894 SSDBUGAMELLI ALESSANDRA 00 43 44 264) 2003

DERTHONA NUOTOBAIARDI GIULIA 00 44 12 255) 2002

OASI SPORT ASDPISANO MARTINA 00 44 23 246) 2002

GIS MILANO SSDPIZZI GAIA 00 44 87 237) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI ANNA 00 45 01 228) 2002

OASI SPORT ASDROSCIO FRANCESCA 00 45 09 219) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
PODAVITTE MATILDE 00 45 19 2010) 2003

OASI SPORT ASDSACCO ALESSANDRA 00 45 76 1911) 2003

OASI SPORT ASDUGGERI GIADA 00 46 17 1812) 2003

OLONA 1894 SSDFABBRI GUIA 00 46 20 1713) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
BARUSSO GIULIA 00 46 22 1614) 2003

OLONA 1894 SSDSUTTI CAROLA 00 46 29 1515) 2002

SWIM TEAM MC2SORDI SOFIA 00 46 76 1416) 2002

VILLA BECCHI NUOTO ASDGIANINA LUCREZIA 00 48 44 1317) 2003

DERTHONA NUOTOBONINO AGNESE 00 48 48 1218) 2002

GAMES SPORT SSDCARNAGO SARA 00 48 84 1119) 2003

OLONA 1894 SSDZAGO LUCREZIA 00 49 74 1020) 2003

AZZURRA NUOTO NOVERASCODOSSENA TERESA 00 50 29 921) 2003

SPORTING LODI SSDCIPELLETTI MATILDE 00 50 93 822) 2003

SPORTING LODI SSDPALMISANO ELENA 00 52 90 723) 2003
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLA BECCHI NUOTO ASDTOSI SVEVA 00 38 72 301) 2000

DERTHONA NUOTOLASTRINETTI GAIA 00 40 93 282) 2001

VILLA BECCHI NUOTO ASDCAMPISANO LAURA 00 41 09 273) 1999

GAMES SPORT SSDESPOSITO SIMONA 00 41 17 264) 2000

CIEF N.CLUB MAGENTACOLOMBO NOEMI 00 41 33 255) 2000

OLONA 1894 SSDGRAGLIA FEDERICA 00 42 33 246) 2000

DERTHONA NUOTOTOMAGHELLI MELISSA 00 42 38 237) 1995

DERTHONA NUOTODEAGATONE CATERINA 00 42 65 228) 2001

GAMES SPORT SSDCATTINI GAIA 00 42 91 219) 2001

GAMES SPORT SSDGIOVANELLI TECLA 00 42 96 2010) 1998

ASD SWIM&CAREMOSCATIELLO GIULIA 00 43 06 1911) 1995

CIEF N.CLUB MAGENTATORTIELLO GIULIA 00 43 53 1812) 2001

SWIM TEAM MC2MARTINELLI VALERIA 00 43 66 1713) 1999

GIS MILANO SSDRE BRENDA 00 44 08 1614) 2001

GAMES SPORT SSDCOMERIO SILVIA 00 44 32 1515) 1997

GIS MILANO SSDBOTTI ELISA 00 45 80 1416) 2001

DERTHONA NUOTOMARCHESOTTI GIULIA 00 46 18 1317) 2001

C.S. CORSICO ASDROSOLEN GIORGIA 00 46 27 1218) 2000

SPORTING LODI SSDCARINI GAIA 00 46 30 1119) 2001

DERTHONA NUOTOPASTORE CARLA MARIA 00 46 59 1020) 2000

C.S. CORSICO ASDLANDI ALICE 00 47 00 921) 2001

OLONA 1894 SSDTADDIA MARGHERITA 00 47 99 822) 2000

OASI SPORT ASDGRASSI CAMILLA 00 53 19 723) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
OTTOLINI MATTEO 00 33 09 301) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI LORENZO 00 35 53 282) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDVERCELLOTTI TOMMASO 00 35 82 273) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDBARATTO LUCA 00 36 25 264) 2002

GAMES SPORT SSDPIZZOLATO DAVID 00 36 31 255) 2002

VILLA BECCHI NUOTO ASDALLEGRA SAMUELE 00 36 69 246) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAMUFFATO MATTIA 00 37 87 237) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDBRICARELLO PAOLO 00 38 37 228) 2002

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LORENZO 00 38 50 219) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO ANDREA 00 39 25 2010) 2004

VILLA BECCHI NUOTO ASDDESIMONE MATTEO 00 39 35 1911) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDCARNAGO SIMONE 00 39 51 1812) 2003

OLONA 1894 SSDLIVINI DAVIDE 00 39 96 1713) 2003

SPORTING LODI SSDMALATESTA THOMAS 00 40 06 1614) 2003

OLONA 1894 SSDRIVOLI OLEG 00 40 09 1515) 2004

POL. TREZZANO NUOTO ASDCASTELLANI MATTEO 00 40 23 1416) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAVOLONTIERI SIMONE 00 41 11 1317) 2004

GAMES SPORT SSDCIOCCA MATTEO 00 41 51 1218) 2004

OASI SPORT ASDGRANDI ENEA 00 41 53 1119) 2003

VILLA BECCHI NUOTO ASDBOMBIERI EDOARDO 00 41 74 1020) 2002

VILLA BECCHI NUOTO ASDDESIMONE GIANLUCA 00 41 80 921) 2002

DERTHONA NUOTOCAFFARENGHI RICCARDO 00 42 48 822) 2004

DERTHONA NUOTOBAGNASCO ALESSIO 00 42 75 723) 2003

OLONA 1894 SSDVACCHELLI PIETRO 00 43 02 624) 2003

POL. TREZZANO NUOTO ASDGUALTIERI MATHIAS 00 43 10 525) 2004

DERTHONA NUOTOFABBRI LIAM 00 43 16 426) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI MATTEO 00 43 29 327) 2004

DERTHONA NUOTOPERNIGOTTI LORENZO 00 43 67 228) 2004

DERTHONA NUOTOSERETI SEBASTIAN 00 43 82 129) 2003

C.S. CORSICO ASDSTRINA FRANCESCO 00 43 99 130) 2003

A.P. PADANA SSDRLBRACCO RICCARDO 00 44 53 131) 2003

GAMES SPORT SSDSALTON LUCA 00 44 74 132) 2004

SWIM TEAM MC2MANNINO LORENZO 00 44 97 133) 2003

OASI SPORT ASDPAOLINI DAVIDE 00 45 30 134) 2002

GIS MILANO SSDBODINI LORENZO 00 46 84 135) 2004

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
MOLA ANDREA 00 47 46 136) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI JUNIORES  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDFARINA ANDREA 00 33 17 301) 2000

OLONA 1894 SSDSAGONE FEDERICO 00 34 13 282) 2000

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI LORENZO 00 35 85 273) 2001

GIS MILANO SSDISA LORENZO 00 37 61 264) 2001

GIS MILANO SSDMASTRAPASQUA DARIO 00 37 76 255) 2000

GAMES SPORT SSDANTONINI ELIAS 00 38 80 246) 2001

DERTHONA NUOTOKEBEDE JOELE 00 39 43 237) 2000

GIS MILANO SSDPICCININI LORENZO 00 40 05 228) 2001

VILLA BECCHI NUOTO ASDFACCHINETTI FRANCESCO 00 40 27 219) 2000
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI JUNIORES  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDBASILICO GIOVANNI 00 41 21 2010) 2000

A.P. PADANA SSDRLALLEGRO FEDERICO 00 43 30 1911) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ASSOLUTI  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OLONA 1894 SSDBACCI GIACOMO 00 33 71 301) 1998

CIEF N.CLUB MAGENTALOVATI MARCO 00 33 80 282) 1999

C.S. CORSICO ASDAULICINO TOMASO 00 35 52 273) 1998

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DAVIDE 00 35 54 264) 1999

DERTHONA NUOTOMALYUK DANIEL 00 35 58 255) 1999

A.P. PADANA SSDRLLEONE MATTEO 00 36 77 246) 1998

DERTHONA NUOTOZAMBOSCO RICCARDO 00 37 97 237) 1999

OLONA 1894 SSDMASATTI GABRIELE 00 40 93 228) 1999

OLONA 1894 SSDABREU HENRIQUES DA 

PAIXAO NURI

00 41 24 219) 1998

OLONA 1894 SSDSIRENA FABIO 00 41 93 2010) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLA BECCHI NUOTO ASDSOGNO SARA 00 35 63 301) 2006

C.S. CORSICO ASDCHIELLA ELISA 00 37 48 282) 2006

GAMES SPORT SSDMALACUSI BEATRICE 00 37 80 273) 2006

POL. TREZZANO NUOTO ASDMUCENI SOFIA 00 39 03 264) 2007

GAMES SPORT SSDIMERAJ MIRIANA 00 39 06 255) 2006

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
VILLA GIORGIA 00 39 24 246) 2006

POL. TREZZANO NUOTO ASDRUGGERI SILVIA 00 40 45 237) 2007

QSWIM SSDDE CIECHI MARTINA 00 40 57 228) 2006

QSWIM SSDDE CIECHI ALESSANDRA 00 40 59 219) 2006

VILLA BECCHI NUOTO ASDBERTUCCELLI SOFIA 00 41 15 2010) 2007

ASD SWIM&CAREMERLINI CHIARA 00 41 19 1911) 2006

POL. TREZZANO NUOTO ASDSCURATI ELISA 00 42 07 1812) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDCARICATI MELISSA 00 42 13 1713) 2007

GIS MILANO SSDSOLDI ELISA 00 42 31 1614) 2006

GAMES SPORT SSDNEGRI ALESSANDRA 00 42 88 1515) 2006

GAMES SPORT SSDDI NICOLA GAIA 00 42 99 1416) 2007

AZZURRA NUOTO NOVERASCOBIANCHI ALESSANDRA 00 44 76 1317) 2006

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
PORTA ADUA 00 44 84 1218) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DERTHONA NUOTOTIMO CAMILLA 00 45 82 1119) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDMATACCHIERA SARA 00 48 77 1020) 2007

OASI SPORT ASDPISANO CAMILLA 00 49 42 921) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDEVANGELISTA SOFIA 00 50 14 822) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDALBANESI ALICE 00 50 54 723) 2007

DERTHONA NUOTOD'ELIA GRETA 00 51 41 624) 2006

DERTHONA NUOTOBASSO CATERINA 00 51 50 525) 2007

DERTHONA NUOTOEL HARKATI SABRINA 00 52 15 426) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTASTAMPINI LUCREZIA 00 53 13 327) 2006

DERTHONA NUOTOPENSA ELEONORA 00 54 01 228) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDCAFFI LORENZO 00 34 19 301) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAMASCHERONI MATTEO 00 36 49 282) 2006

POL. TREZZANO NUOTO ASDAMATO MIRCO 00 36 51 273) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO FRANCESCO 00 36 55 264) 2006

GAMES SPORT SSDVISMARA TOMMASO 00 37 08 255) 2006

POL. TREZZANO NUOTO ASDAPPADOO DAVIDE 00 37 63 246) 2005

GAMES SPORT SSDGARAVAGLIA RICCARDO 00 38 31 237) 2005

GAMES SPORT SSDGIORGIO MATTIA 00 38 31 237) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DANIELE 00 38 50 219) 2006

QSWIM SSDMILANO ALESSIO 00 38 66 2010) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAZACHEO GIACOMO 00 38 71 1911) 2006

ASD SWIM&CAREREDAELLI GIACOMO 00 38 78 1812) 2005

GAMES SPORT SSDBONFIGLIO SIMONE 00 38 99 1713) 2005

ASD SWIM&CAREBACCARO GIACOMO 00 39 74 1614) 2006

C.S. CORSICO ASDRUSSO RICCARDO 00 40 83 1515) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAFAMOSO ALESSIO 00 41 20 1416) 2005

C.S. CORSICO ASDBALAN LUCIANO 00 42 02 1317) 2005

SPORTING LODI SSDVECCHIO GABRIELE 00 42 23 1218) 2005

QSWIM SSDSCOTTI MICHELE 00 42 71 1119) 2006

POL. SAN GIULIANO SSDBENEGGI MATTEO 00 42 96 1020) 2006

GAMES SPORT SSDOSNAGHI ANDREA 00 42 98 921) 2006

DERTHONA NUOTOCENKOLLARI AMILDO 00 43 05 822) 2006

QSWIM SSDRONCONE EDOARDO 00 43 13 723) 2005

POL. TREZZANO NUOTO ASDPARISI TOMMASO 00 43 58 624) 2005
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSDSTROPPA LUCA 00 43 82 525) 2005

DERTHONA NUOTOREPETTO GIOELE 00 45 17fg 2007

QSWIM SSDBIANCHI MATTEO 00 45 87 426) 2006

QSWIM SSDMUSCI PASCAL 00 46 38 327) 2006

QSWIM SSDBERTI MICHELE 00 47 35 228) 2006

OASI SPORT ASDGIGLIO LORENZO 00 48 44 129) 2005

OASI SPORT ASDLOPOPOLO RICCARDO 00 48 88 130) 2005

POL. SAN GIULIANO SSDPROFITI BENJAMIN 00 49 53 131) 2006

QSWIM SSDALLONE LORENZO 00 50 20 132) 2006

DERTHONA NUOTOKEBEDE ELIAS 00 54 11 133) 2005

DERTHONA NUOTOCORBO LUCA GIOVANNI 00 55 89 134) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLA BECCHI NUOTO ASD 04.49.441)

SOGNO SARA (00 00 00) - BARCELLINI CAMILLA - GHANNADZADEH SHILA - MUSATI GIADA

CIEF N.CLUB MAGENTA 04.53.642)

BALZAROTTI GRETA (00 00 00) - GUIDA LAURA - VAGHI MARTA - BONIARDI ZOE

POL. TREZZANO NUOTO 

ASD

05.05.113)

SCURATI ANNA (00 00 00) - COLOMBO REBECCA - BONONI BEATRICE - MIGLIORE MADDALENA

GAMES SPORT SSD 05.05.234)

HAZOTA DENISE (00 00 00) - IMERAJ MIRIANA - ALDRIGHI AURORA - MALACUSI BEATRICE

VILLA BECCHI NUOTO ASD 05.07.035)

BOTTA ELENA (00 00 00) - SOGNO CLARA - BERTONA GIULIA - SIVIERO MARTA

OLONA 1894 SSD 05.18.376)

MESIC MELISSA (00 00 00) - FABBRI GUIA - ZAGO LUCREZIA - BUGAMELLI ALESSANDRA

SWIM TEAM MC2 05.21.567)

REPOSSI ALICE (00 00 00) - PRESTINICOLA GLORIA - GAROFALO LUNA - BARTOLI SARA

CAMUZZAGO FITNESS 

CLUB SSD

05.36.208)

FORMENTI GIULIA (00 00 00) - ARNE' MARGHERITA - PORTA ADUA - VILLA GIORGIA

OASI SPORT ASD 05.47.129)

SITZIA GIADA (00 00 00) - PISANO CAMILLA - FARINA GIADA LUANA - PASTORE ASIA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLA BECCHI NUOTO ASD 04.11.881)

VERCELLOTTI TOMMASO (00 00 00) - BRICARELLO PAOLO - BARATTO LUCA - ALLEGRA SAMUELE

CIEF N.CLUB MAGENTA 04.28.172)

BIANCHI FRANCESCO (00 00 00) - MUFFATO MATTIA - ZATTIN EMANUELE - MORO SAMUELE

POL. TREZZANO NUOTO 

ASD

04.42.653)

AMATO MIRCO (00 00 00) - GUALTIERI MATHIAS - CASTELLANI MATTEO - CAFFI LORENZO
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.S. CORSICO ASD 04.47.864)

BALAN LUCIANO (00 00 00) - MALDONADO PATRIZIO - FASANO ALESSIO - TRIOLO LUCA

DERTHONA NUOTO 04.52.005)

BAGNASCO ALESSIO (00 00 00) - SERETI SEBASTIAN - PERNIGOTTI LORENZO - CAFFARENGHI RICCARDO

GAMES SPORT SSD 05.05.806)

SALTON LUCA (00 00 00) - GIORGIO MATTIA - GARAVAGLIA RICCARDO - CIOCCA MATTEO

OASI SPORT ASD 05.22.197)

GRANDI ENEA (00 00 00) - GIGLIO LORENZO - LOPOPOLO RICCARDO - PAOLINI DAVIDE

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SWIM TEAM MC2 04.36.611)

PERUFFO ELISA (00 00 00) - ROTA SILVIA - MONTAGNA GIULIA - DOSSENA GAIA

OASI SPORT ASD 04.42.472)

PISANO MARTINA (00 00 00) - SACCO ALESSANDRA - STORTI PAOLA - ROSCIO FRANCESCA

CIEF N.CLUB MAGENTA 04.48.833)

PARINI BEATRICE (00 00 00) - BIGLIERI GLORIA - SOMMARUGA SARA - CERIOTTI MARTINA

OLONA 1894 SSD 04.52.75fg

SUTTI CAROLA (00 00 00) - CONSOLINI CAROLINE - STEFANELLI FRANCESCA - SUNNA VALERIA

GAMES SPORT SSD 04.58.704)

CARNAGO SARA (00 00 00) - BRAGA ANASTASIA - ZOIA MARTA - CATTINI LINDA

CAMUZZAGO FITNESS 

CLUB SSD

05.01.715)

BARUSSO GIULIA (00 00 00) - BESANA DILETTA - PODAVITTE MATILDE - CICCARELLO ALESSIA

SPORTING LODI SSD 05.37.446)

FRANCHI MARTINA (00 00 00) - LIGONI CHIARA - PIZZICHILLO LUCIA - FERRARI ALESSIA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTA 04.12.961)

PERCIVALDI RICCARDO (00 00 00) - PRANDO CHRISTIAN - FAVINI MATTEO - MATTINA PIETRO

GAMES SPORT SSD 04.23.982)

ANTONINI ELIAS (00 00 00) - CARNAGO SIMONE - SANTOIANNI LORENZO - PIZZOLATO DAVID

OLONA 1894 SSD 04.30.793)

RIVOLI OLEG (00 00 00) - LIVINI DAVIDE - VACCHELLI PIETRO - PALLONI EMANUELE

OLONA 1894 SSD 04.45.47fg

PESSINA TIZIANO (00 00 00) - ABREU HENRIQUES DA PAIXAO NURI - APPADOO DAVIDE - SAGONE FEDERICO

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLA BECCHI NUOTO ASD 04.36.281)

BOTTA SILVIA (00 00 00) - GIANINA LUCREZIA - CAMPISANO LAURA - TOSI SVEVA

OLONA 1894 SSD 04.48.392)

GRAGLIA FEDERICA (00 00 00) - PALLONI MARIA CHIARA - TADDIA MARGHERITA - FRANZINI FEDERICA
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTA 04.48.713)

COLOMBO NOEMI (00 00 00) - OLDANI ANNA - TORTIELLO GIULIA - FERA FRANCESCA

C.S. CORSICO ASD 04.49.974)

DELL' ORTO AURORA (00 00 00) - LAMPARELLI GIULIA - STINCHELLI VIVIANA - MERRA ELISABETTA

DERTHONA NUOTO 04.50.945)

DEAGATONE CATERINA (04 50 94) - LASTRINETTI GAIA - PASTORE CARLA MARIA - TORTONESE GAIA

GAMES SPORT SSD 04.53.526)

COMERIO SILVIA (00 00 00) - ESPOSITO SIMONA - GIOVANELLI TECLA - CATTINI GAIA

SPORTING LODI SSD 04.57.087)

LISSANA SILVIA (00 00 00) - GRASSI AURORA - ROSSI ALESSANDRA - PONZINI SARA

DERTHONA NUOTO 05.12.418)

MARCHESOTTI GIULIA (00 00 00) - BONINO AGNESE - PICCININI LINDA - TOMAGHELLI MELISSA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTA 03.53.851)

OLDANI DAVIDE LUCA (00 00 00) - OLDANI DAVIDE - BARBAFIERA NICOLO' - LOVATI MARCO

C.S. CORSICO ASD 03.55.172)

AULICINO TOMASO (00 00 00) - POERIO GIOELE - OPIPARI MICHELE - CAPUTO ALESSIO

OLONA 1894 SSD 04.15.073)

BACCI GIACOMO (00 00 00) - MASATTI GABRIELE - SIRENA FABIO - CORBELLINI DAVIDE

DERTHONA NUOTO 04.28.794)

ZAMBOSCO RICCARDO (00 00 00) - MALYUK DANIEL - KEBEDE JOELE - SCARRONE LORENZO

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA FEMMINE ES. - C  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDCORAZZA LARA 00 21 28 301) 2010

GIS MILANO SSDMACCA AMBRA 00 22 43 282) 2010

GIS MILANO SSDRUSSO MORENA 00 25 50 273) 2010

GIS MILANO SSDVYLANSKA VALENTYNA 00 26 03 264) 2010

GIS MILANO SSDBASSI CHIARA 00 27 00 255) 2010

AZZURRA NUOTO ASDPAGNOZZI MARTA 00 27 35 246) 2010

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 00 28 34 237) 2011

AZZURRA NUOTO ASDMISTRONI GIULIA 00 28 65 228) 2010

GIS MILANO SSDMANDELLI NICOLE 00 29 31 219) 2010

GIS MILANO SSDFIORE GIORGIA 00 30 62 2010) 2010

GIS MILANO SSDVENTURI GIULIA 00 33 47 1911) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDPILLA CHIARA 00 34 15 1812) 2010

A.P. PADANA SSDRLSANGERMANI CAMILLA 00 34 31 1713) 2011

GIS MILANO SSDCARILLO  ANITA 00 35 54 1614) 2011

GIS MILANO SSDCITRO EMMA 00 38 18 1515) 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI ES. - C  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDGIORGIO RICCARDO 00 17 25 301) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDNEGRI ELIA 00 20 56 282) 2009

GIS MILANO SSDNAZARU LORENZO 00 22 03 273) 2009

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 22 28 264) 2010

GIS MILANO SSDCESANA LEONARDO 00 23 09 255) 2009

GIS MILANO SSDSCANNAVINI NICCOLO' 00 23 28 246) 2009

A.P. PADANA SSDRLBOVA CRISTIAN 00 23 34 237) 2009

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 23 37 228) 2010

GIS MILANO SSDTEGENU ABEL SAMSON 00 24 03 219) 2009

FORUM SSDLUDOVICO ANDREA 00 25 32 2010) 2009

GAMES SPORT SSDBERETTA LEONARDO 00 25 34 1911) 2011

GIS MILANO SSDRECH JAN 00 25 58 1812) 2009

FORUM SSDBRIGNOLI ALESSANDRO 00 25 75 1713) 2009

GIS MILANO SSDREGNO TOMMASO 00 26 03 1614) 2009

GIS MILANO SSDBONATO FILIPPO 00 26 22 1515) 2009

FORUM SSDSORDI ROBERTO 00 26 28 1416) 2009

AZZURRA NUOTO ASDTREMIGLIOZZI NICOLO' 00 26 31 1317) 2010

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 26 47 1218) 2010

GIS MILANO SSDMARCHESI MANUEL 00 26 62 1119) 2009

A.P. PADANA SSDRLEPIS LUCA 00 27 25 1020) 2009

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LUCA 00 27 81 921) 2009

GAMES SPORT SSDVIRGA LORENZO 00 28 03 822) 2009

GIS MILANO SSDMIELE RICCARDO 00 28 34 723) 2009

GAMES SPORT SSDSPAZZADESCHI 

ALESSANDRO

00 28 60 624) 2009

A.P. PADANA SSDRLPIVARO CARLO 00 29 22 525) 2010

GIS MILANO SSDMELINI DANIELE 00 29 40 426) 2010

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 00 29 97 327) 2010

GIS MILANO SSDDIURNO RAFFAELE 00 30 04 228) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDBRIANZA ANDREA 00 30 19 129) 2011

GIS MILANO SSDBROZZI FEDERICO 00 30 45 130) 2010

GIS MILANO SSDPETRILLO MATTEO 00 30 47 131) 2009

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 30 69 132) 2010

GAMES SPORT SSDROSAN DAVIDE 00 31 06 133) 2009

GIS MILANO SSDMAGGIONI PIETRO 00 32 03 134) 2010

GIS MILANO SSDLIBRANDI CRISTIAN 00 32 34 135) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDVOCATURO ALESSANDRO 00 32 75 136) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDBALLERIO FILIPPO 00 34 34 137) 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI ES. - C  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 00 41 09 138) 2011

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 00 42 44 139) 2010

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 00 46 30 140) 2010

GIS MILANO SSDRIVERSA ALESSANDRO 00 50 97 141) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - B  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDLUCINI MATILDA 01 34 72 301) 2009

AZZURRA NUOTO ASDZAMPIERI FRANCESCA 01 34 97 282) 2008

QSWIM SSDTACCONI VITTORIA 01 36 37 273) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDRECLI BEATRICE 01 36 62 264) 2008

GAMES SPORT SSDPONCIROLI ALICE 01 38 86 255) 2008

AZZURRA NUOTO ASDMISTRONI CARLOTTA 01 40 40 246) 2008

AZZURRA NUOTO ASDCOLOMBI SOFIA 01 41 74 237) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDMATELLINI MAIA 01 42 14 228) 2008

VILLA BECCHI NUOTO ASDBARATTO LUCIA 01 42 62 219) 2008

AZZURRA NUOTO ASDCANTALUPPI AGNES 01 44 41 2010) 2008

VILLA BECCHI NUOTO ASDBARCELLINI GIULIA 01 44 93 1911) 2009

GAMES SPORT SSDBARNI MANUELA 01 45 81 1812) 2009

GIS MILANO SSDZOGNO GRETA 01 45 84 1713) 2008

QSWIM SSDRIEDEL SOPHIE 01 45 94 1614) 2009

QSWIM SSDSCOTTI CATERINA 01 46 35 1515) 2008

GIS MILANO SSDBOCCHI GIULIA 01 49 25 1416) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDGUARINO LAURA 01 49 95 1317) 2008

GIS MILANO SSDPAGANO SARA 01 50 03 1218) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDPEREGO GIULIA 01 50 17 1119) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDZANICCHI ELENA 01 52 09 1020) 2008

GIS MILANO SSDSALOMONE DIANA 01 52 93 921) 2009

GIS MILANO SSDCHESSA GINEVRA 01 53 98 822) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDIACCARINO GIORGIA 01 54 06 723) 2009

GIS MILANO SSDPAOLETTONI EMMA 01 57 86 624) 2009

AZZURRA NUOTO ASDMASCOLO EMMA 01 58 90 525) 2008

AZZURRA NUOTO ASDORLANDI MARTA 02 00 18 426) 2008

GIS MILANO SSDCOZZI SARA 02 00 19 327) 2009

GIS MILANO SSDMORETTI EMMA 02 00 93 228) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDBOGNANNI EVELYN 02 02 02 129) 2009

AZZURRA NUOTO ASDMAGLIANO BIANCA 02 02 81 130) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - B  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO ASDMAGLIANO PETRA 02 04 80 131) 2008

GIS MILANO SSDDI LENA GIORGIA 02 05 31 132) 2009

AZZURRA NUOTO ASDREBOLINI MARTINA 02 07 30 133) 2008

AZZURRA NUOTO ASDLORENZONI SARA 02 07 57 134) 2008

GIS MILANO SSDCARILLO ASIA 02 08 35 135) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDTALLARITA AURORA 02 08 77 136) 2009

AZZURRA NUOTO ASDCASTIGLIONI NADIA 02 08 86 137) 2008

GIS MILANO SSDSIMONE AURORA 02 12 12 138) 2009

A.P. PADANA SSDRLLAX VIOLA 02 21 41 139) 2008

AZZURRA NUOTO ASDTOCCHIO MIRIAM 02 23 46 140) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - B  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDCIABURRI STEFANO 01 24 74 301) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDMARTURANO GIROLAMO 01 30 90 282) 2008

AZZURRA NUOTO ASDPETRILLI PIETRO 01 31 22 273) 2007

ASD SWIM&CAREBELLOLI LUIGI 01 37 21 264) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDROCCO MATTEO 01 37 67 255) 2007

AZZURRA NUOTO ASDTRESOLDI GIACOMO 01 37 88 246) 2008

OASI SPORT ASDNICOLA MATTEO 01 38 00 237) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDSOLDANO KEVIN 01 38 64 228) 2008

GAMES SPORT SSDMANDELLI ANDREA 01 38 66 219) 2007

AZZURRA NUOTO ASDTRESOLDI PIETRO 01 38 83 2010) 2008

AZZURRA NUOTO ASDFILOCAMO LORENZO 01 39 83 1911) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDVANZELLI SIMONE 01 40 72 1812) 2007

QSWIM SSDPIOVAN SANTIAGO 01 41 48 1713) 2007

AZZURRA NUOTO ASDBURGAZZI GABRIELE 01 42 22 1614) 2008

AZZURRA NUOTO ASDSTRADA GABRIELE 01 42 37 1515) 2008

AZZURRA NUOTO ASDCONA ALBERTO 01 42 45 1416) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDCINQUE ALESSANDRO 01 44 00 1317) 2007

GAMES SPORT SSDCARPINO ANDREA 01 45 18 1218) 2007

OASI SPORT ASDGUARIENTO ALESSANDRO 01 46 02 1119) 2007

AZZURRA NUOTO ASDCARDONE IVAN 01 46 16 1020) 2008

GAMES SPORT SSDPONCIROLI MATTEO 01 49 83 921) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDINGALA LEONARDO 01 49 98 822) 2007

GAMES SPORT SSDPULINA NICOLO' 01 52 11 723) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDDONELLI ALESSANDRO 01 52 24 624) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - B  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDGIROLI DAVIDE 01 52 38 525) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDPINOTTI RICCARDO 01 52 55 426) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ALESSANDRO 01 54 26 327) 2008

A.P. PADANA SSDRLROGNONI FILIPPO 01 54 91 228) 2008

AZZURRA NUOTO ASDTERRINI MARCELLO 01 56 46 129) 2008

A.P. PADANA SSDRLSALA MATTIA 01 56 81 130) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDMUSELLA MATTEO 01 58 23 131) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDCARICATI MORGAN 02 09 11 132) 2008

GIS MILANO SSDFACCHETTI DAVIDE 02 12 17 133) 2008

AZZURRA NUOTO ASDVISENTIN FEDERICO 02 26 49 134) 2008

GIS MILANO SSDALCANO ANDREA 02 27 39 135) 2008

QSWIM SSDBOLCHINI ANDREA Squalificatonc 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - C  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDCORAZZA LARA 00 53 52 301) 2010

GIS MILANO SSDVYLANSKA VALENTYNA 00 54 33 282) 2010

AZZURRA NUOTO ASDPAGNOZZI MARTA 00 56 36 273) 2010

GIS MILANO SSDMACCA AMBRA 00 58 56 264) 2010

AZZURRA NUOTO ASDMISTRONI GIULIA 00 58 95 255) 2010

GIS MILANO SSDMANDELLI NICOLE 00 59 47 246) 2010

GIS MILANO SSDVENTURI GIULIA 01 00 35 237) 2010

FORUM SSDGRASSI ANITA 01 00 72 228) 2011

GIS MILANO SSDRUSSO MORENA 01 01 34 219) 2010

GIS MILANO SSDBASSI CHIARA 01 01 37 2010) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDPILLA CHIARA 01 02 19 1911) 2010

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 01 02 62 1812) 2011

GIS MILANO SSDFIORE GIORGIA 01 02 84 1713) 2010

FORUM SSDMERONI SOFIA 01 05 00 1614) 2010

A.P. PADANA SSDRLSANGERMANI CAMILLA 01 07 61 1515) 2011

FORUM SSDFASANI CARLOTTA 01 09 30 1416) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDPALLADINI MARIA 01 09 58 1317) 2010

GIS MILANO SSDCITRO EMMA 01 15 07 1218) 2010

POL. TREZZANO NUOTO ASDCARICATI MARGOUT 01 17 87 1119) 2011

GIS MILANO SSDCARILLO  ANITA 01 18 13 1020) 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDGIORGIO RICCARDO 00 39 99 301) 2009

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 43 63 282) 2010

GAMES SPORT SSDBERETTA LEONARDO 00 45 70 273) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDNEGRI ELIA 00 47 79 264) 2009

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 48 00 255) 2010

GIS MILANO SSDSCANNAVINI NICCOLO' 00 48 16 246) 2009

GIS MILANO SSDCESANA LEONARDO 00 48 22 237) 2009

GIS MILANO SSDNAZARU LORENZO 00 49 08 228) 2009

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LUCA 00 49 25 219) 2009

GIS MILANO SSDTEGENU ABEL SAMSON 00 49 25 219) 2009

A.P. PADANA SSDRLBOVA CRISTIAN 00 50 59 1911) 2009

GIS MILANO SSDBROZZI FEDERICO 00 51 30 1812) 2010

GIS MILANO SSDRECH JAN 00 51 36 1713) 2009

FORUM SSDSORDI ROBERTO 00 51 97 1614) 2009

GIS MILANO SSDMARCHESI MANUEL 00 52 83 1515) 2009

A.P. PADANA SSDRLEPIS LUCA 00 53 87 1416) 2009

FORUM SSDLUDOVICO ANDREA 00 53 96 1317) 2009

A.P. PADANA SSDRLPIVARO CARLO 00 54 08 1218) 2010

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 54 59 1119) 2010

AZZURRA NUOTO ASDTREMIGLIOZZI NICOLO' 00 54 63 1020) 2010

FORUM SSDMADEO FEDERICO 00 55 58 921) 2010

GIS MILANO SSDGARDI DANIELE 00 55 79 822) 2009

GAMES SPORT SSDSPAZZADESCHI 

ALESSANDRO

00 56 13 723) 2009

GIS MILANO SSDREGNO TOMMASO 00 56 23 624) 2009

GAMES SPORT SSDVIRGA LORENZO 00 56 54 525) 2009

GIS MILANO SSDBOZZINI DANIELE 00 57 08 426) 2009

GIS MILANO SSDBONATO FILIPPO 00 57 93 327) 2009

GAMES SPORT SSDROSAN DAVIDE 00 57 98 228) 2009

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 59 34 129) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDBRIANZA ANDREA 00 59 41 130) 2011

FORUM SSDBRIGNOLI ALESSANDRO 00 59 41 130) 2009

GIS MILANO SSDMIELE RICCARDO 00 59 83 132) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDVOCATURO ALESSANDRO 01 00 40 133) 2010

GIS MILANO SSDDIURNO RAFFAELE 01 01 42 134) 2009

FORUM SSDRODA FRANCESCO 01 01 64 135) 2009

GIS MILANO SSDMAGGIONI PIETRO 01 02 56 136) 2010

AZZURRA NUOTO ASDPARENTE ALESSANDRO 01 02 70 137) 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDMELINI DANIELE 01 03 42 138) 2010

AZZURRA NUOTO ASDCAVALLI DARIO 01 04 29 139) 2011

GIS MILANO SSDLIBRANDI CRISTIAN 01 05 00 140) 2010

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 01 05 36 141) 2010

GIS MILANO SSDPETRILLO MATTEO 01 06 23 142) 2009

AZZURRA NUOTO ASDBORACCHI MICHELE 01 07 53 143) 2011

FORUM SSDRIZZUTO LUCA 01 07 61 144) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDBALLERIO FILIPPO 01 07 82 145) 2010

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 01 09 13 146) 2010

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 01 10 83 147) 2011

GIS MILANO SSDRIVERSA ALESSANDRO 01 12 38 148) 2010

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 01 35 76 149) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO ASDCANTALUPPI AGNES 00 44 05 301) 2008

AZZURRA NUOTO ASDZAMPIERI FRANCESCA 00 45 11 282) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDRECLI BEATRICE 00 45 99 273) 2008

GAMES SPORT SSDLUCINI MATILDA 00 46 20 264) 2009

AZZURRA NUOTO ASDCOLOMBI SOFIA 00 46 38 255) 2009

GAMES SPORT SSDPONCIROLI ALICE 00 47 03 246) 2008

VILLA BECCHI NUOTO ASDBARATTO LUCIA 00 47 47 237) 2008

AZZURRA NUOTO ASDMISTRONI CARLOTTA 00 48 69 228) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDMATELLINI MAIA 00 49 35 219) 2008

QSWIM SSDTACCONI VITTORIA 00 51 48 2010) 2008

QSWIM SSDSCOTTI CATERINA 00 52 70 1911) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDPEREGO GIULIA 00 54 22 1812) 2008

QSWIM SSDRIEDEL SOPHIE 00 54 36 1713) 2009

VILLA BECCHI NUOTO ASDBARCELLINI GIULIA 00 56 46 1614) 2009

GAMES SPORT SSDBARNI MANUELA 00 57 72 1515) 2009

POL. TREZZANO NUOTO ASDGUARINO LAURA 00 58 41 1416) 2008

GIS MILANO SSDCHESSA GINEVRA 00 58 65 1317) 2008

GIS MILANO SSDPAGANO SARA 01 00 07 1218) 2008

GIS MILANO SSDBOCCHI GIULIA 01 02 01 1119) 2008

AZZURRA NUOTO ASDMAGLIANO BIANCA 01 02 08 1020) 2008

GIS MILANO SSDCOZZI SARA 01 02 82 921) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDZANICCHI ELENA 01 03 22 822) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. SAN GIULIANO SSDIACCARINO GIORGIA 01 06 04 723) 2009

GIS MILANO SSDZOGNO GRETA 01 06 29 624) 2008

AZZURRA NUOTO ASDMAGLIANO PETRA 01 07 97 525) 2008

GIS MILANO SSDPAOLETTONI EMMA 01 10 99 426) 2009

A.P. PADANA SSDRLLAX VIOLA 01 15 81 327) 2008

GIS MILANO SSDCARILLO ASIA 01 16 74 228) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDBOGNANNI EVELYN 01 16 91 129) 2009

GIS MILANO SSDSIMONE AURORA 01 22 59 130) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDTALLARITA AURORA 01 36 53 131) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. SAN GIULIANO SSDROCCO MATTEO 00 40 69 301) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDCIABURRI STEFANO 00 40 84 282) 2007

AZZURRA NUOTO ASDPETRILLI PIETRO 00 42 14 273) 2007

ASD SWIM&CAREBELLOLI LUIGI 00 42 93 264) 2007

ASD SWIM&CARENARDARI FEDERICO 00 43 33 255) 2007

GIS MILANO SSDRIZZI NICCOLO' 00 43 65 246) 2008

AZZURRA NUOTO ASDBURGAZZI GABRIELE 00 44 37 237) 2008

AZZURRA NUOTO ASDSTRADA GABRIELE 00 44 50 228) 2008

OASI SPORT ASDNICOLA MATTEO 00 44 57 219) 2007

QSWIM SSDBOLCHINI ANDREA 00 46 81 2010) 2007

QSWIM SSDPIOVAN SANTIAGO 00 47 02 1911) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDVANZELLI SIMONE 00 47 51 1812) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDSOLDANO KEVIN 00 49 76 1713) 2008

AZZURRA NUOTO ASDCONA ALBERTO 00 50 28 1614) 2007

GAMES SPORT SSDMANDELLI ANDREA 00 50 43 1515) 2007

AZZURRA NUOTO ASDTRESOLDI PIETRO 00 50 80 1416) 2008

AZZURRA NUOTO ASDTRESOLDI GIACOMO 00 51 18 1317) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDPINOTTI RICCARDO 00 51 80 1218) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDMARTURANO GIROLAMO 00 52 16 1119) 2008

GAMES SPORT SSDPONCIROLI MATTEO 00 52 61 1020) 2008

AZZURRA NUOTO ASDCARDONE IVAN 00 53 20 921) 2008

AZZURRA NUOTO ASDFILOCAMO LORENZO 00 53 55 822) 2008

OASI SPORT ASDGUARIENTO ALESSANDRO 00 58 44 723) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDINGALA LEONARDO 00 58 45 624) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDCINQUE ALESSANDRO 00 59 50 525) 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDCARPINO ANDREA 01 00 72 426) 2007

A.P. PADANA SSDRLSALA MATTIA 01 04 68 327) 2008

GAMES SPORT SSDPULINA NICOLO' 01 08 82 228) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDDONELLI ALESSANDRO 01 12 49 129) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ALESSANDRO 01 15 23 130) 2008

A.P. PADANA SSDRLROGNONI FILIPPO 01 20 29 131) 2008

GIS MILANO SSDFACCHETTI DAVIDE 01 26 02 132) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 MISTI FEMMINE ES. - C  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSD 01.42.611)

BASSI CHIARA (00 00 00) - CORAZZA LARA - MACCA AMBRA - RUSSO MORENA

GIS MILANO SSD 02.01.852)

VYLANSKA VALENTYNA (00 00 00) - CITRO EMMA - MANDELLI NICOLE - VENTURI GIULIA

FORUM SSD 02.12.953)

GRASSI ANITA (00 00 00) - MERONI SOFIA - RIZZUTO LUCA - FASANI CARLOTTA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 MISTI MASCHI ES. - C  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

18/03/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSD 01.25.741)

MUZZO MAURIZIO (00 00 00) - LANZANI RICCARDO - GIORGIO RICCARDO - BERETTA LEONARDO

GIS MILANO SSD 01.27.562)

SCANNAVINI NICCOLO (00 00 00) - BONATO FILIPPO - NAZARU LORENZO - CESANA LEONARDO

GIS MILANO SSD 01.41.423)

GARDI DANIELE (00 00 00) - RECH JAN - REGNO TOMMASO - TEGENU ABEL SAMSON

GAMES SPORT SSD 01.41.904)

ROSAN DAVIDE (00 00 00) - VIRGA LORENZO - SANTOIANNI LUCA - SPAZZADESCHI ALESSANDRO

FORUM SSD 01.42.425)

LUDOVICO ANDREA (00 00 00) - MADEO FEDERICO - SORDI ROBERTO - BRIGNOLI ALESSANDRO

POL. SAN GIULIANO SSD 01.48.916)

BALLERIO FILIPPO (00 00 00) - VOCATURO ALESSANDRO - NEGRI ELIA - BRIANZA ANDREA

A.P. PADANA SSDRL 01.48.94fg

SANGERMANI CAMILLA (00 00 00) - BOVA CRISTIAN - EPIS LUCA - PIVARO CARLO

AZZURRA NUOTO ASD 01.51.517)

BORACCHI MICHELE (00 00 00) - TREMIGLIOZZI NICOLO' - CAVALLI DARIO - PARENTE ALESSANDRO
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